
Březnice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Zlín GPS souřadnice: 49.184865N, 17.656642E

Nadmořská výška: 294 m n. m. První pís. zmínka: 1397 (627 let) Katastrální výměra: 915 ha

Počet obyvatel: 1 454 PSČ: 760 01

Adresa URL: www.breznice-zlin.cz

Počet obyvatel obce Březnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

140 587 131 596 1 454

Historie počtu obyvatel obce Březnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 140 587 131 596 37 1 454
1.1.2023 130 571 134 582 35 1 417
1.1.2022 126 557 128 571 21 1 382
1.1.2021 120 552 116 573 16 1 361
1.1.2020 114 551 114 566 30 1 345
1.1.2019 118 534 109 554 11 1 315
1.1.2018 115 528 106 555 21 1 304
1.1.2017 104 521 114 544 4 1 283
1.1.2016 95 527 119 538 26 1 279
1.1.2015 82 525 116 530 6 1 253
1.1.2014 81 526 113 527 7 1 247
1.1.2013 75 533 106 526 1 240
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